
2019
Lot # Consignor Price Buyer

Polled Dorset
Yearling Ram

637 Flinchum Polled Dorsets $500.00 742 Matthew Edwards IONIA MI

1 Total Lots    $500.00 TOTAL $500.00 Average

Early Fall Ram Lamb (9/1-9/30)

612 VanBair Farm $500.00 742 Matthew Edwards IONIA MI

1 Total Lots    $500.00 TOTAL $500.00 Average

Late Fall Ram Lamb (10/1-11/30)

610 Penn View Farm $500.00 RES GRAND CHAMPION 2096 Ubben Dorsets DES MOINES IA

639 Flinchum Polled Dorsets $550.00 1800 Stanley Jesse THOMPSON MO

2 Total Lots    $1,050.00 TOTAL $525.00 Average

Winter Ram Lamb (12/01-1/31)

613 Cedar Lane Dorsets $1,000.00 GRAND CHAMPION 750 Thomas Vandeventer CAMARGO IL

629
Westwind Farm - The Anderson

Family
$550.00 1890 MTR Show Lambs De Witt IA

2 Total Lots    $1,550.00 TOTAL $775.00 Average

Spring Ram Lamb (2/1-after)

614 Cedar Lane Dorsets $500.00 1800 Stanley Jesse THOMPSON MO

641 Elizabeth Flinchum $400.00 2151 3 Point Farm West Salem OH

601 Sanfords Dorsets & Hamps $350.00 1839 Caleb Hurst Burkton KS

3 Total Lots    $1,250.00 TOTAL $416.67 Average

Fall Yearling Ewe

649 Turtle Mead Polled Dorsets $2,000.00 GRAND CHAMPION 1301 Rachel Gately SOMERS CT

645 Arndt Acres $500.00 2187 Hunter Dorset ROSEVILLE IL

2 Total Lots    $2,500.00 TOTAL $1,250.00 Average

Spring Yearling Ewe

620 Wolkow Dorsets $900.00 RES GRAND CHAMPION 1816 Raegan Alvey MUNFORD TN

619 Wolkow Dorsets $500.00 2096 Ubben Dorsets DES MOINES IA

611 Penn View Farm $450.00 1802 MHW Farms COLFAX IA

627 Duane Aldrich $300.00 2151 3 Point Farm West Salem OH

606 Fruechte Family Dorsets $450.00 1897 H&H Club Lambs FAULKTON SD

646 Arndt Acres $450.00 2017 Tom Manning & Family BERESFORD SD

626 Duane Aldrich $350.00 1762 Dennis Loenser GENESEO IL

602 Sanfords Dorsets & Hamps $450.00 2096 Ubben Dorsets DES MOINES IA

632 Stunkel Dorsets $300.00 2115 Ed & Tina Holz CAMDEN DE

9 Total Lots    $4,150.00 TOTAL $461.11 Average

SLICK Yearling Ewe

621 Wolkow Dorsets $500.00 2330 David Clouser POLK OH

1 Total Lots    $500.00 TOTAL $500.00 Average

Early Fall Ewe Lamb (9/1-9/30)

615 Cedar Lane Dorsets $500.00 1714 Jordan Barnette RUSSELLVILLE TN



Lot # Consignor Price Buyer

622 Wolkow Dorsets $900.00 1762 Dennis Loenser GENESEO IL

616 Cedar Lane Dorsets $500.00 1762 Dennis Loenser GENESEO IL

608 Fruechte Family Dorsets $450.00 2151 3 Point Farm West Salem OH

4014 Penn View Farm $450.00 2151 3 Point Farm West Salem OH

5 Total Lots    $2,800.00 TOTAL $560.00 Average

Late Fall Ewe Lamb (10/1-11/30)

4015 Penn View Farm $750.00 1762 Dennis Loenser GENESEO IL

623 Wolkow Dorsets $400.00 2330 David Clouser POLK OH

609 Fruechte Family Dorsets $400.00 1894 Hogg Club Lambs Miranda SD

630
Westwind Farm - The Anderson

Family
$300.00 2330 David Clouser POLK OH

4 Total Lots    $1,850.00 TOTAL $462.50 Average

SLICK Fall Ewe Lamb (9/1-11/30)

607 Fruechte Family Dorsets $300.00 2115 Ed & Tina Holz CAMDEN DE

1 Total Lots    $300.00 TOTAL $300.00 Average

Winter Ewe Lamb (12/1-1/31)

617 Cedar Lane Dorsets $450.00 750 Thomas Vandeventer CAMARGO IL

625 Duane Aldrich $250.00 2364 Ribbon Road Farms BELLE MO

640 Flinchum Polled Dorsets $400.00 2151 3 Point Farm West Salem OH

3 Total Lots    $1,100.00 TOTAL $366.67 Average

Spring Ewe Lamb (2/1-after)

650 Turtle Mead Polled Dorsets $850.00 1802 MHW Farms COLFAX IA

4087 Kyle Tillich $600.00 1880 Adriana Wendland LONSDALE MN

618 Cedar Lane Dorsets $300.00 1802 MHW Farms COLFAX IA

624 Wolkow Dorsets $250.00 2089 MHW Farms - Wilson Family COLFAX IA

638 Flinchum Polled Dorsets $700.00 1762 Dennis Loenser GENESEO IL

628 Duane Aldrich $250.00 2364 Ribbon Road Farms BELLE MO

6 Total Lots    $2,950.00 TOTAL $491.67 Average

Polled Dorset - 40 Total Sold $21,000.00 TOTAL $525.00 Polled Dorset Average



2019
Lot # Consignor Price Buyer

Horned Dorset
Winter Ram Lamb (12/01-1/31)

681 Galleher Farms $375.00 GRAND CHAMPION 2054 Double A Ranch
SOUTH

SHORE
SD

1 Total Lots    $375.00 TOTAL $375.00 Average

SLICK Ram Lamb (9/1-after)

684 Silver Creek Lambscapes $300.00 RES GRAND CHAMPION 2239 Ernst Farms LACONA IA

1 Total Lots    $300.00 TOTAL $300.00 Average

Fall Yearling Ewe

682 Galleher Farms $625.00 2054 Double A Ranch
SOUTH

SHORE
SD

1 Total Lots    $625.00 TOTAL $625.00 Average

Early Fall Ewe Lamb (9/1-9/30)

686 Cassell Horned Dorsets $2,750.00 GRAND CHAMPION 2300 Ridge Betts FELTON DE

689 Kendrick Dorsets and Hamps $650.00 1820 Ty Smith WINDSOR IL

683 Galleher Farms $450.00 2239 Ernst Farms LACONA IA

3 Total Lots    $3,850.00 TOTAL $1,283.33 Average

Late Fall Ewe Lamb (10/1-11/30)

687 Cassell Horned Dorsets $600.00 1915 Chad and Hannah Epley
CANAL

WINCHESTER
OH

1 Total Lots    $600.00 TOTAL $600.00 Average

Winter Ewe Lamb (12/1-1/31)

688 Cassell Horned Dorsets $500.00 RES GRAND CHAMPION 1915 Chad and Hannah Epley
CANAL

WINCHESTER
OH

1 Total Lots    $500.00 TOTAL $500.00 Average

Spring Ewe Lamb (2/1-after)

4025 Tim & Stacey Gadsby $1,250.00 1820 Ty Smith WINDSOR IL

1 Total Lots    $1,250.00 TOTAL $1,250.00 Average

Horned Dorset - 9 Total Sold $7,500.00 TOTAL $833.33 Horned Dorset Average
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Lot # Consignor Price Buyer

Dorset WS/WD
Yearling Ram

4037 Turner Show Stock $400.00 Sr Champion 2267
Cooper Stewart and Daniel

Parker
HERNANDO FL

1421 En�eld Club Lambs $500.00 Res Sr Champion 2262 Erin Israel GENEVA FL

1446 Crego Livestock $600.00 2138 Crago Family Ranch COLUMBUS MT

1459 Schwinn Sheep Farm $400.00 1847 Rundel Livestock COLBY KS

4 Total Lots    $1,900.00 TOTAL $475.00 Average

Fall Ram Lamb

1486 Surber Show Sheep $450.00 1847 Rundel Livestock COLBY KS

1 Total Lots    $450.00 TOTAL $450.00 Average

Ram Lambs I (71-94 lbs)

4128 S & S Dorsets $5,000.00
RES GRAND CHAMP -

Res Jr Champ
1658 Audrey Galindo DELAVAN WI

1525 Heisdorffer Dorsets $1,000.00 2177 Joe Brammer Seaman OH

1532 Johnson Family Show Stock $450.00 1699 Williams Show Lambs MABEL MN

4038 Turner Show Stock $800.00 1699 Williams Show Lambs MABEL MN

4 Total Lots    $7,250.00 TOTAL $1,812.50 Average

Ram Lambs II (95-114 lbs)

1453 Sidwell Show Sheep $600.00 1793 Miller Club Lambs DERBY IA

1521 Ott Club Lambs $500.00 1876 Chapman Lambs PLEASANTON KS

1451 Schaefer Club Lambs $400.00 2330 David Clouser POLK OH

4039 Turner Show Stock $400.00 2151 3 Point Farm West Salem OH

1524 Heisdorffer Dorsets $350.00 2346 Kaleigh Romines STONEWALL OK

1465 Shuck Show Lambs $250.00 1813 Kacy & Kory Schniedermeyer HAWK POINT MO

6 Total Lots    $2,500.00 TOTAL $416.67 Average

Ram Lambs III (115-139 lbs)

4127 S & S Dorsets $4,250.00
GRAND CHAMP - Jr

Champ
1775 Dominion Livestock Co STAUNTON VA

1443 Wolf Club Lambs $2,700.00 2079 Tom Dagel WATERTOWN SD

1436 Stillwell Club Lambs $1,400.00 1672 Huntrods Club Lambs COLLINS IA

1523 Heisdorffer Dorsets $400.00 1838 Lane Miller LAMAR AR

1498 Amyx Sheep Farm $2,000.00 1682 Wyatt Vogel LINEVILLE IA

1447 Crego Livestock $500.00 1906 Maggie Teeter PARIS TX

4036 Turner Show Stock $550.00 1414 Luke Ryan MONCLOVA OH

1440 RSO Livestock $650.00 1847 Rundel Livestock COLBY KS

1487 Surber Show Sheep $500.00 1847 Rundel Livestock COLBY KS

1479 Kirschten Sheep Farm $400.00 1847 Rundel Livestock COLBY KS
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10 Total Lots    $13,350.00 TOTAL $1,335.00 Average

Ram Lambs IV (140-167 lbs)

1439 Stillwell Club Lambs $5,000.00 1917
Wolf Club Lambs & En�eld Club

Lambs
SCRANTON IA

1517 Perry CLs & Daniels CLs $700.00 1749 Katie Painter AVELLA PA

1538 Taylor Made Show Lambs $700.00 1625 Dains Girls- Tayton Dains ROCKVILLE MO

1470 Jahner Lambs $700.00 1854 Fruechte Family Dorsets WHITE SD

1434 NOC Sheep Center $650.00 1847 Rundel Livestock COLBY KS

1497 Amyx Sheep Farm $400.00 1847 Rundel Livestock COLBY KS

4110 Wrights Rocky Acres $400.00 753 Garrett Brandt FULTS IL

1474 Cole Club Lambs $250.00 2330 David Clouser POLK OH

8 Total Lots    $8,800.00 TOTAL $1,100.00 Average

Yearling Ewe

1468 Steva Robinson Show Stock $8,000.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
1739 Fisher Club Lambs WILDER ID

1424 En�eld Club Lambs $3,500.00 Res Sr Champion 1403 Tyler Rhoads CACHE OK

1585 NOC Sheep Center $1,000.00 754 Mac Magee ORRSTOWN PA

1435 NOC Sheep Center $700.00 754 Mac Magee ORRSTOWN PA

1508 Harms Show Lambs $800.00 1683 Stillwell Club Lambs FRANKFORT IN

1437 Stillwell Club Lambs $1,400.00 754 Mac Magee ORRSTOWN PA

4044 Turner Show Stock $600.00 2069 Cooper Stewart HOMOSASSA FL

1489 Surber Show Sheep $500.00 1838 Lane Miller LAMAR AR

1464 Brockelman/Troxtell $500.00 1737 Tyler Myers RUSHSYLVANIA OH

1480 Kirschten Sheep Farm $500.00 1602 Olivia Robison HARRAH OK

1462 Brockelman/Troxtell $500.00 1737 Tyler Myers RUSHSYLVANIA OH

1452 Schaefer Club Lambs $800.00 1808 Chaz Walker Winchester IL

1463 Brockelman/Troxtell $550.00 1921 Andy Paul HARDY IA

1485 Surber Show Sheep $700.00 753 Garrett Brandt FULTS IL

1475 Cole Club Lambs $300.00 2330 David Clouser POLK OH

15 Total Lots    $20,350.00 TOTAL $1,356.67 Average

Fall Ewe Lamb

1490 Surber Show Sheep $600.00 1602 Olivia Robison HARRAH OK

1 Total Lots    $600.00 TOTAL $600.00 Average

Ewe Lambs Class I (64-79lbs)

1543 Taylor Made Show Lambs $700.00 2085 Abel\'s Club Lambs ARPIN WI

1506 Amyx Sheep Farm $500.00 1772 Harper Minor OCHELATA OK

4043 Turner Show Stock $900.00 1431 Garrett Greiner KEOTA IA

1537 Brammer Dorsets $300.00 2062 Jim Davis ODELL IL

1507 Amyx Sheep Farm $300.00 1876 Chapman Lambs PLEASANTON KS

1492 Surber Show Sheep $250.00 1894 Hogg Club Lambs Miranda SD

6 Total Lots    $2,950.00 TOTAL $491.67 Average

Ewe Lambs Class II (81-91lbs)

1457 Sidwell Show Sheep $1,600.00 Res Jr Champion 1649 S&S Dorsets SHELBY OH

1526 Heisdorffer Dorsets $1,300.00 1649 S&S Dorsets SHELBY OH

1496 Fisher Club Lambs $1,600.00 1611 Johnston Club Lambs
NEW

PLYMOUTH
ID

1431 Daniels Club Lambs $700.00 1703 Harley Brockelman SHERMAN TX
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1509 Crago Family Ranch $250.00 1894 Hogg Club Lambs Miranda SD

4042 Turner Show Stock $450.00 2255 Steve Swenka and Family FAYETTE IA

4093 Erickson Family Farm LLC $250.00 1711 Brooke Davis & Scott Davis BELOIT WI

7 Total Lots    $6,150.00 TOTAL $878.57 Average

Ewe Lambs Class III (92-100lbs)

1495 Fisher Club Lambs $3,700.00 1626 Linsey Eddy MARYSVILLE OH

1599 Heisdorffer Dorsets $1,000.00 2061 Ashlyn Maddox THOMAS OK

1455 Sidwell Show Sheep $700.00 756 Shirley Berg TAPPEN ND

1531 Simpson Livestock $550.00 1713 Arrowhead Club Lambs SPANISH FORK UT

1444 Wolf Club Lambs $600.00 1602 Olivia Robison HARRAH OK

4079 Mavencamp Livestock $550.00 1431 Garrett Greiner KEOTA IA

4092 Erickson Family Farm LLC $600.00 1830 5L Dorsets & Southdowns CHAPMAN KS

1542 Taylor Made Show Lambs $500.00 1663 Erickson Show Stock HARDY IA

1505 Amyx Sheep Farm $700.00 1401 Shimmering Pines Club Lambs NEW VIRGINIA IA

1448 Crego Livestock $500.00 1664 Fisher Webb ROGERSVILLE TN

4041 Turner Show Stock $500.00 1786 Bulin Dorsets BRUNING NE

1500 Amyx Sheep Farm $3,000.00 1611 Johnston Club Lambs
NEW

PLYMOUTH
ID

1491 Surber Show Sheep $300.00 1921 Andy Paul HARDY IA

1481 Kirschten Sheep Farm $250.00 1876 Chapman Lambs PLEASANTON KS

1535 Brammer Dorsets $250.00 1906 Maggie Teeter PARIS TX

15 Total Lots    $13,700.00 TOTAL $913.33 Average

Ewe Lambs Class IV (102-114lbs)

1624 Fisher Club Lambs $3,500.00
RES GRAND CHAMP - Jr

Champ
1801 En�eld Club Lambs COLLINS IA

1494 Fisher Club Lambs $3,200.00 1626 Linsey Eddy MARYSVILLE OH

1522 Ott Club Lambs $600.00 1838 Lane Miller LAMAR AR

6036 Northern Starr Livestock $600.00 1847 Rundel Livestock COLBY KS

1472 Jahner Lambs $1,900.00 1403 Tyler Rhoads CACHE OK

1432 Daniels Club Lambs $600.00 1784 Payton Heman EAGLEVILLE MO

1539 Taylor Made Show Lambs $900.00 1403 Tyler Rhoads CACHE OK

1503 Amyx Sheep Farm $450.00 755 William Chandler PITTSFIELD MA

1449 Crego Livestock $650.00 2398 Payton Nix
MOUNTAIN

GROVE
MO

4080 Mavencamp Livestock $700.00 2478
Harker Farms, Trenton and

Payton Harker

MOUNTAIN

GROVE
MO

1499 Amyx Sheep Farm $600.00 1847 Rundel Livestock COLBY KS

4040 Turner Show Stock $500.00 1780 Rowdy Cole ELK CITY OK

1488 Surber Show Sheep $500.00 1602 Olivia Robison HARRAH OK

4111 Wrights Rocky Acres $500.00 2282 Alicen R Mitchell HUNTSVILLE MO

6041 Kirschten Sheep Farm $250.00 1767 Elliot Whittle DIXON MO

1579 C&J Livestock $300.00 1894 Hogg Club Lambs Miranda SD

16 Total Lots    $15,750.00 TOTAL $984.38 Average

Ewe Lambs Class V (115-129lbs)

4078 Mavencamp Livestock $1,950.00 1412 Kody Miller BRUCE SD

1438 Stillwell Club Lambs $750.00 754 Mac Magee ORRSTOWN PA

1540 Taylor Made Show Lambs $650.00 1838 Lane Miller LAMAR AR

1456 Sidwell Show Sheep $900.00 1402 Jasper & Ireland Shuck GENEVA IN

1504 Amyx Sheep Farm $700.00 1769 T.J. Schroeder DELAND FL
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1502 Amyx Sheep Farm $700.00 1611 Johnston Club Lambs
NEW

PLYMOUTH
ID

1493 Fisher Club Lambs $600.00 1611 Johnston Club Lambs
NEW

PLYMOUTH
ID

1501 Amyx Sheep Farm $500.00 1847 Rundel Livestock COLBY KS

1428 C&J Livestock $300.00 1602 Olivia Robison HARRAH OK

6019 Surber Show Sheep $400.00 1602 Olivia Robison HARRAH OK

10 Total Lots    $7,450.00 TOTAL $745.00 Average

Ewe Lambs Class VI (140-145lbs)

1471 Jahner Lambs $1,000.00 1798 Jordyn Weldon KNOXVILLE IA

1 Total Lots    $1,000.00 TOTAL $1,000.00 Average

Dorset WS/WD - 104 Total Sold $102,200.00 TOTAL $982.69 Dorset WS/WD Average



2019
Lot # Consignor Price Buyer

Dorset Advantage WS/WD
Yearling Ram

1571 C&J Livestock $300.00 Res Sr Champion 2330 David Clouser POLK OH

1 Total Lots    $300.00 TOTAL $300.00 Average

Fall Ram Lamb

1573 C&J Livestock $300.00 2308 Matthew Craig DECATUR MI

1 Total Lots    $300.00 TOTAL $300.00 Average

Ram Lambs I (118-120lbs)

1574 C&J Livestock $250.00 2357 Lind Lambs Pine Bluffs WY

1 Total Lots    $250.00 TOTAL $250.00 Average

Ram Lambs II (142-145lbs)

1591 Alexander/Steva Robinson $9,000.00 GRAND CHAMP - Jr Champ 2059 McCarthy Dorsets SYCAMORE OH

4215 Williams Show Lambs $1,300.00
RES GRAND CHAMP - Res Jr

Champ
1894 Hogg Club Lambs Miranda SD

2 Total Lots    $10,300.00 TOTAL $5,150.00 Average

Ram Lambs III (168-170lbs)

4162 Shimmering Pines CLs $300.00 2330 David Clouser POLK OH

1 Total Lots    $300.00 TOTAL $300.00 Average

Yearling Ewe

1587 McGolden Club Lambs $2,200.00 GRAND CHAMP - Sr Champ 2262 Erin Israel GENEVA FL

1617 Sidwell Show Sheep $1,750.00 Res Sr Champion 1695 Edler Family Farms CEDAR FALLS IA

1616 Fastert Farms $300.00 1893 Hogg Club Lambs FAULKTON SD

1615 Fastert Farms $450.00 1417 Smola Club Lambs DAVID CITY NE

1604 Surber Show Sheep $300.00 757 Buddy Coleman PLANT CITY FL

1581 Crago Family Ranch $400.00 1893 Hogg Club Lambs FAULKTON SD

6 Total Lots    $5,400.00 TOTAL $900.00 Average

Fall Ewe Lamb

1577 C&J Livestock $400.00 1893 Hogg Club Lambs FAULKTON SD

1 Total Lots    $400.00 TOTAL $400.00 Average

Ewe Lambs I (64-78lbs)

1625 Fisher Club Lambs $1,000.00 1682 Wyatt Vogel LINEVILLE IA

1611 Johnston Club Lambs $700.00 1739 Fisher Club Lambs WILDER ID

2 Total Lots    $1,700.00 TOTAL $850.00 Average

Ewe Lambs II (85-92lbs)

1619 Ott Club Lambs $1,000.00 Res Jr Champion 1431 Garrett Greiner KEOTA IA

4251 Shuck Show Lambs $425.00 1330 DeHaan Livestock TAYLOR MO

1541 Taylor Made Show Lambs $400.00 1678 Lon G James CLAY CENTER KS

4112 Wrights Rocky Acres $250.00 1894 Hogg Club Lambs Miranda SD

4 Total Lots    $2,075.00 TOTAL $518.75 Average

Ewe Lambs III (98-103lbs)



Lot # Consignor Price Buyer

1430 Daniels Club Lambs $1,750.00
RES GRAND CHAMP - Jr

Champ
1885 Mackenzie Paul PLANT CITY FL

1614 Maddox Southdowns $425.00 1681 McIntosh Farm DUNKERTON IA

1620 Johnson Family Show Stock $325.00 1808 Chaz Walker Winchester IL

3 Total Lots    $2,500.00 TOTAL $833.33 Average

Ewe Lambs IV (108-115lbs)

1623 Fisher Club Lambs $750.00 1682 Wyatt Vogel LINEVILLE IA

1427 En�eld Club Lambs $550.00 2346 Kaleigh Romines STONEWALL OK

6022 Harms Show Lambs $400.00 1725 Matthew Douthit
POINT

PLEASANT
WV

1598 Jahner Lambs $350.00 2179 Rylan Nix
MOUNTAIN

GROVE
MO

1445 Wolf Club Lambs $325.00 757 Buddy Coleman PLANT CITY FL

5 Total Lots    $2,375.00 TOTAL $475.00 Average

Ewe Lambs V (148-150lbs)

1578 C&J Livestock $350.00 1897 H&H Club Lambs FAULKTON SD

1 Total Lots    $350.00 TOTAL $350.00 Average

Dorset Advantage WS/WD - 28 Total Sold $26,250.00 TOTAL $937.50 Dorset Advantage WS/WD Average


